
PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA FAN 

APELLIDOS Y NOMBRES OFICINA CORREO CELULAR 

Bach. Silvia Elena Espinoza 

López 

 Asistente Administrativo (Decanato) sespinoza@une.edu.pe 989801442 

Lic. Amilcar Torres 

Torre 
Trámite Documentario de la FAN atorres@une.edu.pe 924906365 

Lic. Est. Edith Sara 

Ppacco Jiménez 
Secretaria Académica de la FAN. 

eppacco@une.edu.pe 

 
991785492 

Lic. José Antonio Fernández 

Chávez 
Secretario – Secretaría Académica de la FAN jfernandezc@une.edu.pe 990150540 

Sra. Milagros Carmen Huaca 

Vilca 

Secretaria de las Direcciones de las Escuelas 

Profesionales de: Industria alimentaria y Nutrición 

y Agropecuaria y Desarrollo Sostenible de la FAN 

mhuacav@une.edu.pe 

 
975531934 

Sr. Manuel Ubilluz Cruzado 
Secretario de la Dirección de la Escuela 

Profesional de Nutrición Humana de la FAN 

mubilluz@une.edu.pe 

 
955329565 

Lic. Adm. Filomena Pino Olivera 

Asistente Académico de las Direcciones de las 

Escuelas Profesionales de:  Industria alimentaria 

y Nutrición, Agropecuaria y Desarrollo Sostenible 

y Nutrición Humana de la FAN 

mena16pino@gmail.com 924119073 

Sra. Ana María Espinoza García 
Secretaria- Dpto. Académico de Agropecuaria y 

Desarrollo Sostenible 
aespinozag@une.edu.pe  998011510 

Srta. Jhenyfer Calderón De La 

Cruz 

Secretaria-Dpto. Académico de Industria 

Alimentaria y Nutrición – Nutrición Humana 
47658411@une.edu.pe  991780303 

Sr. Manuel Ubilluz Cruzado 
Secretario - Dpto. Académico de Nutrición 

Humana de la FAN 
mubilluz@une.edu.pe 955329565 

Sr. Carlos Manuel Martinez 

Rojas 

Técnico Administrativo de la Unidad de 

Investigación de la FAN 
cmartinezr@une.edu.pe 918825778 

Sr. César De La Cruz Guerra 
Técnico Informático del Laboratorio de Informática 

I de la FAN 
cdelacruz@une.edu.pe 942117303 

Sr. José Wilfredo Osorio 

Salvador 

Técnico Informático del Laboratorio de Informática 

II 
josorio@une.edu.pe 982639854 

Lic. Elizabeth Sonia Villarroel 

Robles 

Técnico del Laboratorio de Industria 

Alimentaria y Nutrición y Nutrición Humana de la 

FAN 

sonia30dejuniode1977@gmail.

com 
986599624 

Lic. Lucía Odelia Lavado Tintaya 

Técnico del Laboratorio de Sanidad Animal, 

Sanidad Vegetal y Desarrollo Ambiental de la 

FAN 

Luciala128@une.edu.pe 921467204 
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